

# שבוע בפורטוגל

רועי פרידמן



טיול של שבוע עם אישתי (ההריונית)  
היה חשוב לנו לנסוע ולראות לא רק את הערים אלא גם את המדינה עצמה ולכן עשינו לא מעט עצירות  
הטיסה עלתה לנו בסביבות ה 330 יורו (ישראייר - הופעל ע"י Smart wings / Travel services - חברה מזעזעת)  
כל הטיול עלה לנו בסביבות ה 1100 יורו לאדם, כולל הכל.  
לאורך כל הטיול ישנו במלונות ברמת 4 כוכבים. בליסבון ישנו במלון 3 כוכבים בשם Botanico Hotel

בתי מלון

Sintra - Tivoli Hotel - 74 EURO

Aveiro - Aveiro Palace - 79 EURO

Porto - Santa Catarina Prime Suites - Feels Like Home - 72 EURO

Douro - Douro Hotel Porto Antigo - 73 EURO

Lisbon - Hotel Botanico (2 Nights) - 366 EURO

23-04-2018 (יום 1)

## מגיעים לפורטוגל

שדה תעופה ליסבון,

לאחר 5 שעות טיסה, שעברה ללא בעיות מיוחדות, נחתנו בשדה התעופה של ליסבון  
השעה המקומית היתה 9:30 בבוקר. אספנו את המזוודות שלנו והלכנו לאזור השכרות הרכב לקחת את הרכב.  
חברת יורופ-קאר באמת היתה שירותית ומסודרת. כשהגענו לאזור הסוכנות ניגש אלינו נציג לקבל את פנינו וכאשר ראה  
שאישתי בהריון נתן לנו עדיפות בתור.

## סינטרה - ארמון פנה

סינטרה,

הגענו לסינטרה ועשינו צ'ק אין במלון טיוולי. המיקום היה מעולה - ממש בכניסה לעיר העתיקה (שבדיוק עברה שינויים מבחינת הסדרי הנסיעה והחניות). שמחנו למצוא מקום חניה בפנוי במלון. לאחר התאפסות קצרה הלכנו לתחנת האוטובוס במרכז ולקחנו את קו 434 שכעבור חצי שעה הביא אותנו עד לארמון פנה ומבצר עתיק הממוקמים על הר הסמוך סינטרה. קנינו כרטיסים לגנים שמסביב לארמון + ארמון עצמו + מבצר ליד, עצרנו לקנות שתיה, והתחלנו לטפס בעליה לכיוון הארמון. הגנים מסביב לארמון מאוד יפים, וכעבור 15 דקות הליכה הגענו לכניסה לארמון. הארמון צבוע בצבעים בולטים ושמור בצורה מעולה. המבנה עצמו יפה מאוד - קשתות, מגדלים, פסלים, וקישוטים רבים. בדיעבד היה עדיף לוותר על הסיור בתוך הארמון ולהספק בשוטטות בגנים ובמרפסות של הארמון שכן החיצוניות שלו הרבה יותר יפה מהתוכן שלו. לאחר מכן המשכנו לטייל בגנים אשר משתרעים על שטח ענק. הלכנו לכיוון האגם ומשם יצאנו החוצה לדרך הראשית. הלכנו בה כמה דקות עד שהגענו לכניסה למבצר. המבצר עצמו הוא בתכלס רק החומה ומהמגדלים שלאורכה אשר מספקים תצפית מעולה גם לארמון וגם לעיר סינטרה. לאחר שהלכנו לאורך החומה והתרשמנו מהנוף חזרנו חזרה ולקחנו את האוטובוס חזרה למרכז העיר. הסתובבנו מעט ברחובות הראשיים והתנסתי בשוט של יין שרי אותו הם מגישים בכוסית שוקולד (אחלה ליקר!) לאחר מכן הלכנו לאכול והתקפלנו לחדר

24-04-2018 (יום 2)

## קינטה דה רגליירה

Quinta da Regaleira,

לאחר ארוחת בוקר מפנקת יצאנו לראות את קינטה דה רגליירה - 10 דקות הליכה ממרכז העיר נמצא פארק גדול עם מספר נקודות ששוות עצירה. בכל נקודה קטע נוף שונה - מבנה, מפל, פסל. ממליץ מאוד להגיע לשם. המקום מאוד מרשים. לאחר שעה וחצי חזרנו למלון, עשינו צ'ק אווט והמשכנו לקאבו דה רוקה

## קאבו דה רוקה - הקצה של אירופה

קאבו דה רוקה,

כעבור חצי שעה נסיעה הגענו לנקודה הכי מערבית של יבשת אירופה - קאבו דה רוקה המקום הוא למעשה צוק שממנו מתחיל האוקיינוס. בשל הקרבה לים והעונה חלו רוחות די חזקות במקום ומבוקר של לבוש קצר עברנו ללבוש ארוך וחם. נשארנו רבע שעה והמשכנו צפונה לאורך עיירות החוף ליעד הבא - אובידוש

## אובידוש

אובידוש,

הדרך צפונה מאוד נחמדה. לא היתה הרבה תנועה והעיירות מאוד שקטנות ונעימות לנסיעה. הגענו לאובידוש. עצרתי מחוץ למרכז העיר (האזור הישן) שם יש מספיק חניה וללא עלות. 4 דקות הליכה ונכנסנו לעיר העתיקה. המקום נמצא סביב חומה ישנה ושומרה. החלק המעניין הוא למעשה רחוב אחד ארוך וצר, שנראה מאוד אותנטי וציורי. מקום שנעצר בזמן. בצדדי הדרך חנויות ובתי קפה. עשינו עצירה לקפה ומאפה והמשכנו הלאה.

25-04-2018 (יום 3)

## אביירו - סוג של ונציה

אביירו aveiro,

המשכנו צפונה ובשלב מסויים החלטנו לעבור לדרכים מהירות דילגנו על העיר Batalha ובסביבות 18 בערב הגענו לאביירו. עיר אשר הנהר עובר בתוכה ולכן מזכיר, בצורה כזאתי או אחרת, את ונציה (בתור אחד שהיה גם בונציה אני יכול להגיד בודאות שזה לא ממש דומה) המלון שהזמנתי נקרא aveiro palace והמיקום שלו היה מושלם - על גדת הנהר, בכניסה לאזור הבילויים המרכזי, ו 3 דקות מהקניון המקומי. במלון הפנו אותי לחניון הציבורי איתם יש להם הסכם. החניון ממומקם 2 דקות הליכה מהמלון ועלה 6 יורו ליום. מכיוון שהגענו מוקדם יחסית, ובפורטוגל מחשיך רק בסביבות 20:30, היה לנו מספיק זמן להסתובב בעיר, שבתכלס היתה די ריקה... אכלנו ארוחת ערב במסעדת פורטו 36 (מומלץ) והלכנו סוף סוף לישון

## פורטו

פורטו,

בבוקר עשינו צ'ק אאוט ונסענו ישר לפורטו. הגענו למלון - Feel like home מלון מקסים - האומנם החדרים מתחילים מהקומה הראשונה, ואין במלון מעלית, אבל הצוות היה ממש נחמד ועזר לאישתי לעלות את המזוודות בזמן שאני חיפשתי חניה. היות והגענו ב 25 לאפריל, שזה יום המהפכה שלהם (מהפכה שקטה שקראתה כולה ב 1974...), היה ניתן לחנות בכל מקום. לאחר נסיעה של כמה דקות הגעתי לרחוב שנמצא ליד קתדרלה, אליו כיוונה אותי הפקידה במלון, והיה ניתן לחנות בו ללא תשלום בכל יום בשבוע (חפשו בוגול מפות Antiga Real Casa Pia do Porto). הלכתי 6 דקות והגעתי למלון שהיה גם הוא ממומקם קרוב למרכז העיר. עשינו צ'ק אין זריז, קיבלנו סמארטפון מהמלון עם כל האטרקציות באזור ואפילו שיחות חינם לארץ, ויצאנו לדרכנו. פורטו עיר מקסימה, אם כי יש לא מעט עליות וירידות. טיילנו ועברנו דרך נקודות מרכזיות בעיר - כנסיית קלריגוש, חנות הספרים המפורסמת, שדרת אליאדוס (Avenida Los Aliados), ארמון בולסה, שני צדדי נהר הדורו - הרביירה (שם גם עשינו הפסקת צהריים ונהנו משתייה קרה).

בכל המקומות רק עברנו (למעט חנות הספרים שנכנסו. 5 יורו - מחיר יקר בשביל שהיה של 2 דקות...) בערב אכלנו במסעדת Hard rock והלכנו לישון

26-04-2018 (יום 4)

## כנסית Bom Jesus do Monte

,Bom Jesus do Monte

היום הזה היה אמור להיות מוקדש כולו לעמק הדורו, אבל החלטנו לעשות סטיה של חצי יום ולנסוע חצי שעה צפונה לעיר בראגה, שם יש כנסיה בשם Bom Jesus do Monte לפי התמונות אתם יכולים להבין מה היה כל כך יפה בה (ואני אחד שלא מתלהב בכלל מכנסיות...). מקום חניה יש בתחילת המדרגות לכניסה. כדאי גם לטייל בגן הקטן מאחורי הכניסה

## גימראייש

,Guimarães Castle

לאחר מכן הדרמנו קצת ונסענו לראות את המבצר והארמון שבעיר גימראייש. המבצר די ריק מתוכן ועיקרו זה החומה עצמה. הארמון חביב ולא יותר. 7 דקות הליכה מהארמון יש את מרכז העיר העתיקה. מקום שנראה כאילו נלקח מערייה של דיסני. במרכז רחבה גדולה מוקפת בתי קפה ובתי ססגוניים מסביב. עצרנו לקפה והמשכנו דרומה לעמק הדורו

## עמק הדורו

,Porto Antigo

בשעות הצהריים הגענו למלון פורטו אנטיגו (כמו שם העיירה). הדרך היתה מאוד יפה ובדרך עברנו בעיירות פורטוגליות טיפוסיות, כאשר נראה כי הרבה בתים מגדלים או מקשטים את המבנה בכרם ענבים (שכן המקום ידוע בייצור הייטן שלו) המלון ממוקם ממש על האגם אשר מהווה חלק מנהר הדורו. העברנו שעתים בנחת במלון על שפת האגם ובערב נסענו לעיירה הצמודה לארוחת ערב. מכיון שאני צמחוני, בפורטוגל זה לא פשוט להיות צמחוני, נאלצנו להסתפק במסעדת פיצות מקומית. לאחר מכן חזרנו למלון להעביר את הלילה

27-04-2018 (יום 5)

## טיול בטבע - Passadiços do Paiva

,Passadiços do Paiva

בבוקר מזג האוויר היה קצת סגרירי ונראה שהתמזל מזלנו שבדיוק סיימנו את האזור הצפוני של פורטוגל. עשינו צ'ק אאוט ונסענו לשמורה בשם Passadiços do Paiva החננו את הרכב והתארגנו לתזוזה. התחברנו לזוג מקומיים שגם התחיל את ההליכה והשלמנו קצת מידע אודות המסלול עצמו. המסלול הוא 8 ק"מ ואינו מעגלי. מוניות בסוף המסלול גובות בסביבות 24 יורו כדי להחזיר את המטיילים חזרה. אנחנו בכל מקרה התכוונו לעשות רק חלק ממנו ואז לחזור על עקבותינו. למקום יש 2 חנויות - חנית עפר גבוהה וחנייה בצמוד בכיוון מטה שצמוד לנהר. בדיעבד ההיינו צריכים לחנות למטה שכן זה היה חוסך לנו בחזור את העליה לחניה הגבוהה. לאחר קילומטר וחצי של הליכה לאורך המסלול, שכולו אגב על גבי שביל עץ, כולל עליה לא פשוטה, הגענו לנקודת התשלום - 2 יורו לאדם עבור כניסה. שילמנו ונכנסנו. מפה היו בעיקר ירידות, אבל מכיוון שבסוף חזרנו באותה הדרך יצא שגם עלינו את הכל (ואיננו עוד בהריון...)

עצה קטנה - ליד נקודת התשלום יש שביל שמוביל לדרך לכביש ומשם לחניון הגבוה. עדיף לחזור ממנו לחניה מאשר לרדת ולעלות את הכל שוב...

חזרנו לרכב, עלינו על האוטוסטרדה, ונסענו 3 שעות עד שהגענו לליסבון (18:30 בערך). עשינו צ'ק אין, החזרנו את הרכב לחברת ההשכרה, וחזרנו לישון

28-04-2018 (יום 6)

## ליסבון - יום ראשון

ליסבון,

בבוקר היה יום שמשי וקצת קריר. יצאנו מהמלון וקינינו במטרו כרטיס חופשי יומי לנסיעה בתחבורה הציבורית. הלכנו לכיכר המרכזית - פיגוריה (Figueira), שם לקחנו את רכבת מספר 15 עד לשכונת בלאם. כשהגענו שקלנו להיכנס למנזר ג'ירונימו אבל לא הצלחנו לראות את סוף התור מרוב שהוא היה ארוך, אז הסתפקנו בהצצה למבנה מבחוץ. לאחר מכן חצינו את כיכר האימפריה והגענו לפסל העצום של מגלי הארצות, לאחר מכן הלכנו לראות את מגדל בלם אשר ממוקם כמה מטרים בתוך המים ומחובר עם גדר לגדה. בעבר שימש בית כלא, והיום מקום אטרקציה לתיירים.

חזרנו למרכז העיר וכשהתחלנו ללכת ירד גשם. עצרנו במאפיה להצטייד בדברים טובים, והמשכנו במהירות למלון שלנו לנוח ולהמתין שהגשם יחלוף.

אחר הצהריים חזרנו לכיכר הראשית ולקחנו את מיניבוס 737 שלקח אותנו למבצר סאו ג'ורג' . קצת יקר - 8.5 יורו לאדם כאשר מה שבתכלס מעניין זה הנוף על העיר, ואכן הנוף משם ממש יפה.

ליסבון, כמו פורטו, בנויה גם היא על גבי גבהות ולכן יש לא מעט ירידות ועליות. חזרנו באוטובוס למרכז העיר, וחזרנו למלון

29-04-2018 (יום 7)

## ליסבון - יום שני

ליסבון,

בבוקר הלכנו לכיכר המרכזית - כיכר רוסיו והצטרפנו ל Free tour. נושא הסיורים המקומיים הפך להיות נוהל אצלנו ומאז שגילינו אותם אנו משתדלים לעשות טיול כזה בכל טיול שלנו. הסיבה העיקרית היא שהטיולים לוקחים אותנו למקומות שבכל מקרה היינו הולכים בהם, וגם למקומות מעניינים שלא היינו חושבים עליהם, אבל הערך העיקרי הוא ההסברים שהמדריך מעביר. טיילנו בקבוצה של 12 אנשים למשך 3 שעות ונהננו מאוד מהמדריכה (שבפברואר תגיע בפעם השלישית לישראל...), לאחר מכן הלכנו לכיכר הגדולה שליד הטיילת - Comércio Plaza, טיילנו באזור, הלכנו ל Time out market לקנות בקבוק של יין שרי, עברנו דרך הרחוב הורוד, נכנסו לשכונת באריו אלטו, עצרנו לאכול בשוק האוכל הפתוח, ולאחר מנוחה קלה בחדר נסענו לקניון קולמבו להסתובב קצת (בכל זאת טיילתי עם אישתי...). בערב אכלנו במסעדה וחזרנו לארגן את הדברים שלנו לקראת החזרה לארץ

30-04-2018 (יום 8)

## חוזרים לארץ

שדה תעופה ליסבון,

בבוקר עשינו צ'ט אאוט ונסענו לשדה התעופה. עם עיכוב של שעה וחצי (ככה זה ש Smart wings / Travel service אחראים על הטיסה...) עלינו למטוס וחזרנו לארצנו